2

 ПРОТОКОЛ №72
Заседания Совета Саморегулируемой организации
Ассоциации профессиональных проектировщиков Сибири

Место проведения собрания: 630005, РФ, Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Крылова, д.36 офис 86
Форма проведения – совместное очное присутствие членов Совета Ассоциации.
Форма голосования: открытое
Дата проведения собрания –  «25» марта 2019 года.
Время проведения: с 10-00  до 11-00  часов
Дата составления протокола – «25» марта 2019 года.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель:
Грохотов Александр Владимирович
Члены Совета:
Петелин Олег Артемьевич
Драничникова Юлия Дмитриевна
Приглашенные:
Директор – Бобков Сергей Александрович (без права голосования)
ИТОГО в заседании Совета Ассоциации участвовали:
с правом  решающего  голоса -  3
КВОРУМ ДЛЯ ПРИНЯТИЯ РЕШЕНИЙ ИМЕЕТСЯ.
Председатель Совета Ассоциации Грохотов А.В. предложил избрать секретарем заседания Совета Ассоциации –Драничникову Ю.Д.; лицом, проводившим подсчет голосов по всем вопросам повестки дня –Бобкова С.А.
ГОЛОСОВАЛИ: ЗА – 3, ПРОТИВ – 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.
РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО
РЕШИЛИ:
Избрать секретарем заседания Совета Ассоциации – Драничникову Ю.Д.; лицом, проводившим подсчет голосов по всем вопросам повестки дня –Бобкова С.А.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О принятии новых членов в СРО АППС;

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ ВЫСТУПИЛ:
Бобков С.А., который доложил, что в Совет Ассоциации поступило заявление о принятии в члены СРО АППС  от:
· ООО «ИНЖЕНЕРНЫЙ ЦЕНТР ГИПАР» (ИНН 5407487789);
· ООО ПСК «СВЯЗЬСТРОЙИЗЫСКАНИЯ» (ИНН 5403364514);
· ООО «РТ-ПРОЕКТ» (ИНН 5404508889);
· ООО «ЭНЕРГОПРОЕКТ» (ИНН 5405455100);
· ООО «ГЭС» (ИНН 6658357280);
· ООО «А СТРОЙ» (ИНН 5406612451);
· ООО «ЭНЕРГОМОНТАЖ» (ИНН 5410112902);
· ООО «ТЭЗИС» (ИНН 3810320565);
· ООО «ПК ПЕРСПЕКТИВА НЕДР» (ИНН 5410048982);
· ООО «ЛИДЕР» (ИНН 6671075206);
· ООО «ЛЭПСТРОЙ» (ИНН 38230300969);
· АО «СИБЭНЕРГОСЕРВИС» (ИНН 5404172195);
· ООО «ФАРТА-ЭНЕРДЖИ» (ИНН 5405367253);
· ООО «АРХИТЕКТУРНОЕ БЮРО СП VII» (ИНН 5433158050);
· ООО «ЭКОСТАР-НАУТЕХ» (ИНН 5410050484);
· ООО «ППН» (ИНН 5403343578);
· ООО «ЕР-ПРОЕКТ» (ИНН 5402559630);
· ООО «ТЕХЭКОПРОЕКТ» (ИНН 5401952091);
· ООО МЖК «ЭНЕРГЕТИК» (ИНН 5405221952).

ГОЛОСОВАЛИ: ЗА – 3, ПРОТИВ – 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.
РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО
РЕШИЛИ:
Принять в члены СРО АППС:
· ООО «ИНЖЕНЕРНЫЙ ЦЕНТР ГИПАР» (ИНН 5407487789);
· ООО ПСК «СВЯЗЬСТРОЙИЗЫСКАНИЯ» (ИНН 5403364514);
· ООО «РТ-ПРОЕКТ» (ИНН 5404508889);
· ООО «ЭНЕРГОПРОЕКТ» (ИНН 5405455100);
· ООО «ГЭС» (ИНН 6658357280);
· ООО «А СТРОЙ» (ИНН 5406612451);
· ООО «ЭНЕРГОМОНТАЖ» (ИНН 5410112902);
· ООО «ТЭЗИС» (ИНН 3810320565);
· ООО «ПК ПЕРСПЕКТИВА НЕДР» (ИНН 5410048982);
· ООО «ЛИДЕР» (ИНН 6671075206);
· ООО «ЛЭПСТРОЙ» (ИНН 38230300969);
· АО «СИБЭНЕРГОСЕРВИС» (ИНН 5404172195);
· ООО «ФАРТА-ЭНЕРДЖИ» (ИНН 5405367253);
· ООО «АРХИТЕКТУРНОЕ БЮРО СП VII» (ИНН 5433158050);
· ООО «ЭКОСТАР-НАУТЕХ» (ИНН 5410050484);
· ООО «ППН» (ИНН 5403343578);
· ООО «ЕР-ПРОЕКТ» (ИНН 5402559630);
· ООО «ТЕХЭКОПРОЕКТ» (ИНН 5401952091);
· ООО МЖК «ЭНЕРГЕТИК» (ИНН 5405221952).
[bookmark: _GoBack]

	Председатель заседания Совета Ассоциации

	Грохотов А.В.

Секретарь  заседания Совета Ассоциации

Драничникова Ю.Д.